
UCHWAŁA NR XXXI/184/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 19 maja 2017 r.

wprowadzająca zmiany do uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy, ustalenia ich 
składów osobowych i określenia zakresu ich działania

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730) oraz § 53 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie uchwalonego uchwałą Nr 
IX/65/2003 z dnia 29 października 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2004 r. Nr 7, poz.61 oraz z 2015 r. 
poz.2612) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/2014 Rady Gminy Warlubie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy, ustalenia ich składów osobowych i określenia zakresu ich działania wprowadza się 
następujęce zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) Tomasz Michalak”;

2) w § 4 uchyla się pkt 4 .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 6447984E-3C0F-4400-89C9-7F5158543E66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/184/2017 Rady Gminy Warlubie z dnia 19.05.2017 r. wprowadzająca zmiany do
uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy, ustalenia ich składów osobowych i określenia

zakresu ich działania

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy może
powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania
oraz skład osobowy.

Potrzeba wprowadzenia zmian organizacyjnych w stałych komisjach Rady Gminy wywołała
koniecznośćpodjęcia niniejszej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan 

Id: 6447984E-3C0F-4400-89C9-7F5158543E66. Podpisany Strona 1




